1

中国国际金融股份有限公司

关于上海新炬网络信息技术股份有限公司

首次公开发行人民币普通股（A 股）股票

辅导工作进展报告

上海新炬网络信息技术股份有限公司（以下简称“新炬网络”或“公司”）

作为依法设立并有效存续的股份有限公司，拟申请首次公开发行人民币普通股

（A 股）股票并上市，中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”）作

为辅导机构，已于 2017 年 8 月 25 日向中国证券监督管理委员会上海监管局提交

了关于新炬网络的辅导备案申请。自辅导备案申请之日起至本报告出具之日，公

司注册资本金及股权结构发生了变化，现就具体情况汇报如下：

2017 年 8 月 31 日，新炬网络召开 2017 年第一次临时股东大会，审议通过

《关于同意上海僧忠投资中心（有限合伙）、上海好炬企业管理咨询中心（有限

2

股东姓名/名称 所持股份数（股） 所占比例(%)

孙星炎 5,386,699 12.07

孙正暘 7,909,900 17.73

孙正晗 7,909,900

	上海新炬网络辅导进展报告_20170928_sent.pdf
	中国国际金融股份有限公司关于上海新炬网络信息技术股份有限公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票辅导工作进展报告